АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНТЬЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2020 № 83
                д. Лентьево

  Об утверждении отчета
исполнения бюджета
муниципального образования
Лентьевское за 1 квартал 2020 года

Руководствуясь п. 5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании ст. 26, 27 Устава муниципального образования Лентьевское администрация муниципального образования Лентьевское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Лентьевское за 1 квартал 2020 года утвердить согласно приложениям № 1– 4.

2. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Лентьевское за 1 квартал 2020 года направить в Совет муниципального образования Лентьевское и в контрольно-счетную палату Земского Собрания Устюженского муниципального района для принятия к сведению.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Лентьевское» по сокращенному перечню показателей, утвержденному постановлением администрации муниципального образования Лентьевское № 201 от 22.11.2012 года и размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального
образования Лентьевское                                                               Л.Н. Карулина

	Приложение 1

	к постановлению администрации

	муниципального образования
Лентьевское

	от _____________ № __________

Информация об исполнении бюджета муниципального образования
Лентьевское за 1 квартал 2020 года
	             Наименование показателей
	Исполнение за
 1 кв. 2020 г. (тыс. руб.)
	% выполнения

	План на год
	Факт  за
1 кв.2020 г.

	I.ДОХОДЫ

	Налоговые и неналоговые доходы
	1 480,0
	63,4
	4,3

	Налог на доходы физических лиц
	81,0
	19,3
	23,8

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	492,0
	41,1
	8,4

	Земельный налог
	880,0
	- 0,4
	0,0

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления  уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	4,0
	0,4
	10,0

	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)
	6,0
	0,0
	0,0

	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения
	2,0
	3,0
	150,0

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	15,0
	0,0
	0,0

	БЕЗВОЗДМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	5 902,0
	1 192,6
	20,2

	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	1 739,7
	435,0
	25,0

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	937,8
	234,5
	25,0

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	1 100,0
	128,3
	11,7

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации на осуществление первичного воинского учета  на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	93,5
	19,1
	20,4

	Единая субвенция бюджетам сельских поселений из бюджета субъекта Российской Федерации
	2,0
	0,0
	0,0

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	1 992,0
	375,7
	18,9

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	37,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО
	7 382,0
	1 256,0
	17,0

	II. РАСХОДЫ

	1. Общегосударственные вопросы
	2 934,4
	1438,1
	14,9

	2. Национальная оборона
	93,5
	19,1
	20,4

	3. Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	10,0
	0,0
	0,0

	4. Национальная экономика
	2 022,0
	375,7
	18,6

	5. Жилищно-коммунальное хозяйство
	1 414,1
	239,7
	17,0

	6. Образование
	4,8
	0,0
	0,0

	7. Культура
	850,0
	142,0
	16,7

	9. Пенсионное обеспечение
	103,0
	25,7
	25,0

	9. Физическая культура и спорт
	5,0
	0,0
	0,0

	  И Т О Г О
	7 436,8
	1 240,3
	16,7

III. Просроченная кредиторской задолженности на 01.04.2020г. нет.